ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

//,r ZЕ?аэ хr v"/,з
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление главы
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от I"7 иЮця 2009 года
}lb 1044 <<Об утвер)цдениц Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц>>

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 20О7 года Ns 209 - ФЗ
(О РаЗВитии м€tлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерацип>, Положением об управлении и распоряжении муниципальным
ИМУЩеСтВоМ Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского городского
от 17 июня 2009 года Jф
имущества, свободного от
согласно приложению.

Ахтарского района, утвержденным решением Совета Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 19 декабря 2022 года
Ns 351 (Об утверждении Положения об управлении и распоряжении
МУниципальным имуществом Приморско-Аюарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>, на основании заявлений от субъектов среднего
Предпринимательства, администрация Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Приморско-
поселения Приморско-Ахтарского района

|044 кОб утверждении перечня муницип€шьного
прав третьих лиц>), изложив его в новой редакции

2. Считать утратившим силу постановление администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от
14 января 2022 года Jф 26 <<О внесении изменений в постановление главы
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
от 17 июня 2009 года Ns 1044 кОб утверждении Перечня муницип€Lльного
имущества, свободного от прав третьих лиц)).

3. Начальнику отдела по социЕtпьным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании г€вете <<Приазовье>>, опубликовать на сайте в
информационно-телекомуникационноЙ сети <Интернет>>, зарегистрированном в
качестве средства массовой информации - <<Азовские зори>)
www. azovskiezori.ru и рulзместить в сети <<Интернет)) на официальном сайте

аДМИНИСТРаЦИи Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района htф ://prim-ahtarsk.ru.

4, КОНтРоль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМестителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско_
Ахтарского района И.В. Бердник.

5. Постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района П.В. Буряк

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приморско-Ахтарского
городского поселения

rry И2;кого,i"}i2и
(ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения

Приморско-Ахтарского района
от 17 июня 2009 года Jф 1044
(в редакции постановления
администр ации Приморско-

Ахтарского городского поселения

пЕрЕчЕнь
муницип€lльного имущества, свободного от прав третьих лиц,

предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимателъства
и физическим лицам, не являющимися индивидуаJIьными предпринимателями

и применяющими специ€tльный налоговый режим
<Налог на профессиональный доход>>

J\ъ
Наименование имущества Месторасположение имущества

l. Нежилые помещения
(общей площадью 169,З м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская,
50,,,Щом быта, 1 этаж : каб. j\b19; каб.

}ф 1911, каб. Ns 19/2, каб. NЬ 20;

2.
Нежилые помещения

(общей площадью 1 18,2 м2)

г. Приморско-Ахтарск,
ул. Первомайская,23,

каб. М 4, J\! 8, Ng 9, Ng ]0, J\b 11, J\b 12;

J.
Нежилые помещения

(общей площадью 13,4 м2)
г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская,

50,.Щом быта,2 этаж: каб. J\b 5;

4.
Нежилые помещения

(общей площадью12,5 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Первомайская,
32, в здании МУК КДЦ <<Родина>, М 35,

М 36 (10 кв.м);

5.
павильон со сплитом
(общей площадью 13,19 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Вокзальная (в

районе автовокзша);

6.

Земельный участок (из
земель
сепь скохозяйственного
нЕвначения площадью
104938 м')

Приморско-Ахтарский район, в границах
АОЗТ <<Русь>;

,7.
Нежилое помещение
(общей площадью 16 м2)

г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара
Шевченко, 111

.).

заместитель главы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района И.В. Бердник